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Kategorija: Hladenje

Pumpa vode
THERMOTEC
D1IWO027TT

Sifra proizvoda: IC-B3B4A8
Cena: 3739.56 RSD

*u cenu je uracunat PDV

026121005C Pumpa vode AUDI A4 1.6-1.8 94-, VW PASSAT B5 1.6-2.0 96

Zaptivka: With gasket | Broj rupa sa navojem: 3.0 kom | Dimenzija navoja: M8 mm | Nacin rada:
Mehanicko | Sifra proizvoda: IC-B3B4A8

OE Sifre
1599 AIRTEX
WP1879 DELPHI
A-183 DOLZ
65474 EVR
10013 FEBI
PA679 GRAF
W10029 HK
33-0358 KAGER
35098 1526000 MAGNETI MARELLI
24-0679 METELLI
113012 0011 MEYLE
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19.0166
QCP-3212
9001287
VKPC 81402
91300

8600 29005
506594

026 121 005 F
026 121 005 K
026 121 005 L
PA 5109

026 121 005K
026 121 005 L
026 121 005 F
026 121 005 K

026 121 005 L

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: D1IWO027TT

Prava potrosaca:

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

PEX
QUINTON HAZELL
SASIC
SKF
SPIDAN
TRISCAN
VALEO
AUDI
AUDI
AUDI
BUGATTI
SEAT
SEAT
VW

VW

VW

Pumpa vode THERMOTEC D1WO027TT IC-B3B4A8

Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BajlyTa M3HOC
189 RSD = 3.739,56
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B3B4A8-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-B3B4A8-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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